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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forholde i lokale for rensning
og saltning af rogn, lokale for pakning af rogn i glas, lokale for
varmebehandling samt kølelager for opbevaring af produceret
rogn.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for
varmebehandling af rogn i glas, herunder registrering af
varmebehandlingstid og temperatur. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Personale omklædning, lokaler for rensning af rogn, kølerum
for saltning af rogn, pakkelokale for rogn og lokale for
varmebehandling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler herunder at gulve er intakte. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
ørredrogn på glas.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmebehandling af ørredrogn på glas. Kontrolleret
registrering af tid og temperatur for produktionsdagene 29.
oktober og 23. oktober 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Særligt papir - Opbevaring og anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir. De seneste 10 ark
certifikatpapir kan fremvises hvoraf et er anvendt..
Særligt papir - Egenkontrol. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for særligt papir.
Certifikatkrav - Forarbejdning - Temperaturkrav. Med
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udgangspunkt konkret certifikat nr. 3509343 er der kontrolleret at temperaturkrav i anvendte certifikat er
overholdt. Ingen anmærkninger.
Certifikatkrav - Sporbarhed - Dyreart. Med udgangspunkt konkret certifikat nr. 3509343 er der kontrolleret at
kravet til fiske art i forhold til anvendte overholdes. Ingen anmærkninger.
Certifikatkrav - Emballage og indpakning. Med udgangspunkt konkret certifikat nr. 3509343 er der kontrolleret at
krav til emballage overholdes i forhold til anvendt certifikat.


